
Jana B. (Kasak) ID 109379 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.9.2019, 4:14

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  děkuji , že jste nakoukli do mého albíčka, za případné obchůdky moooc děkuji.
  Jestliže žádáte po mě rozměry, ráda zašlu, ale věcičky Vám podržím 24hodin, po té přenechám dalšímu zájemci, pokud se
nedohodneme v e-mailu jinak.
  Již několkrát se mi stalo, že dám rozměry a dotyčná se mi zpět ozve za daší 3dny, tím pádem již další zájemce ztrácí zájem,
děkuji za pochopení.
  Po zaslání podkladů očekávám platbu do 5 dnů, pokud se zase nedohodneme jinak, jsme jen lidi a může se stát
cokoliv.Vzhledem k tomu, že jsem pracovně vytížená a mám rodinu, odesílám balíčky už jen 1x týdně, po obdržení platby na
účet , vás budu informovat o odeslání balíčku, ale zase mám malé dítě, nemusí vždy vyjít, ale o tom samozřejmě informuji:o)
  Maminky , věcičky neměním, máme doma přehadrováno, proto věcičky prodávám.

  Pokud se mi neozvete do 14 dní po odeslání balíčku , beru obchůdek jako uzavřený a veškeré podací lístky vyhazuji, proto
prosím, pokud neobdržíte balíček do týdne, informujte mě o tom.
  Přeji vám příjemné nakupování a radost z nových věciček.
  Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

